



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Voss Innovation ApS

Ny Moesgårdvej 33, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 95 36 67

Årsrapport

8. december 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Frands Wulff Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. december 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voss Innovation ApS Ny Moesgårdvej 33 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 95 36 67
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 8. december 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Kirsten Hedegaard Voss Rasmus Gade Voss Thomas Schmidt Voss
Direktion	Michael Gade Voss Frands Wulff Voss
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af specialkomponenter indenfor mekatronik, herunder import af produkter og outsourcing. Herudover, konsulentassistance og - ydelser fra idé til færdigt produkt, samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	358.537
1 Personaleomkostninger	-350.757
Driftsresultat	7.780
Øvrige finansielle omkostninger	-1.060
Resultat før skat	6.720
Skat af årets resultat	-2.574
Årets resultat	4.146
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.146
Disponeret i alt	4.146

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger	<u>118.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.144</u>
Aktiver i alt	<u>243.144</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
Note	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.146
Egenkapital i alt	<u>44.146</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.001
Selskabsskat	2.574
Anden gæld	175.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.998</u>
Passiver i alt	<u>243.144</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

8/12 2020
- 30/9 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	349.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>350.757</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.